UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:       /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày       tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO KẾT THÚC CÔNG KHAI

Kết quả tiếp nhận hồ sơ hỗ trợ giáo dục nghề nghiệp

theo Nghị quyết 61/NQ-HĐND tỉnh năm 2023

Căn cứ vào Công văn số 271/LĐTX&XH ngày 30/6/2023 của Phòng

LĐTB&XH huyện Hiệp Hòa về việc thực hiện Nghị quyết số 61/2021/NQ-HĐND

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ vào kết quả tiếp nhận hồ sơ của học sinh, sinh viên tại các trường học

nghề nộp tại bộ phận một cửa xã Lương Phong.

Căn cứ vào Thông báo số  123/TB- UBND xã ngày 21/8/2023 về việc thông

báo công  khai kết quả tổng hợp số lượng đối tượng nộp hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí

giáo dục nghề nghiệp tại bộ phận một cửa xã Lương Phong.

Trong thời gian niêm yết công khai không có ý kiến phản ánh về kết quả xét

duyệt đã được niêm yết. Vậy UBND xã thông báo kết thúc thời gian niêm yết công

khai, mọi vấn đề thắc mắc của công dân sau ngày thông báo kết thúc không được giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, phó CT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Tấn

		Tantm_luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-29T07:58:40+0700

		2023-08-29T08:14:35+0700

		2023-08-29T08:15:53+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-08-29T08:19:01+0700